

Furnizare piese si consumabile auto pentru Comuna Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 75133781

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 34300000-0 34913000-0

Pretul estimativ: 6.066,50 RON - 6.066,50 RON

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: VASELINA MOBIL/TUB 8bucx29,50ron=236ron; ADITIV MOTORINA K2 1bucx26ron=26ron; AD BLUE/20L 10bucx143ron=1430ron; FILTRU COMBUSTIBIL WK/2 842/2 4bucx80ron=320ron; FILTRU ULEI FORD 1bucx60ron=60ron; FILTRU AER FORD 1bucx160ron=160ron; FILTRU COMBUSTIBIL FORD 1bucx147ron=147ron; ULEI FORD 10W40/1L 15bucx42ron=630ron; AMBIPUR AREON 7bucx15,20ron=106,40ron; ROLA USA GLISANTA FORD 1bucx235,30ron=235,30ron; RULMENT 2208 4bucx73ron=292ron; KIT SIGURANTA RUTIERA 1bucx134,50ron=134,50ron; ULEI RAVENOL 10W40/1L 4bucx33,70ron=134,80ron; AREON BRADUT 8bucx10,50ron=84ron; SPRAY BORD K2 1bucx37,80ron=37,80ron; SOLUTIE PARBRIZ/5L 2bucx25,20ron=50,40ron; AREON LICHID 8bucx12,60ron=100,80ron; BEC 12V C3 2bucx16,80ron=33,60ron; CHEIE AMPRENTA 4bucx16,80ron=67,20ron; SPRAY WD40/XXL 2bucx54,70ron=109,40ron; SET PLACUTE FRANA FORD 1bucx222,70ron=222,70ron; DISC FRANA FORD 2bucx258ron=516ron; CARCASA CHEIE DUSTER 1bucx63ron=63ron; BATERIE TELECOMANDA 1bucx16,80ron=16,80ron; ANTIGEL DACIA/1L 1bucx25,20ron=25,20ron; APA DISTILATA/1L 1bucx2,60ron=2,60ron; ACUMULATOR 180AH MACHT 1bucx825ron=825ron.